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ايران - آلكنو قطعي شد

سرانجام پس از گذشت ماه‌ها از بلاتكليفي 
نيمكت تيم ملي واليبال، فدراســيون ايران با 
ولاديمير آلكنو به توافق نهايي رسيد. از مدت‌ها 
پيش تقريبا مشــخص شــده بود كه ولادیمیر 
آلکنو، سرمربی سابق تیم ملی روسیه و سرمربی 
فعلی تیم زنیت کازان روســیه قرار است روي 
نيمكت ايران بنشيند. این مربی روس که سابقه 
درخشانی در تیم‌های مختلف از جمله تیم ملی 
روسیه دارد، از سوی فدراسیون به عنوان گزینه 
نهایی معرفی شــده و در مرحله عقد قرارداد با 
فدراسیون قرار دارد. داورزنی، رییس فدراسیون 
ضمن اعلام این موضوع که قرار اســت تا پایان 
هفته قرارداد با آلکنو رسمی شود، از زمان ورود 
این مربی به ایران خبر داده است. گویا قرار است 
علاوه بر اینکه آلکنو بعد از عقد قرارداد با ایران، 
تمامی بازکینان را زیر نظر بگیرد و رقبای ایران 
در المپیک را هم آنالیز کند، این مربی در نوروز 
1400 هم وارد ایران خواهد شــد. در واقع کار 
رسمی آلکنو در فروردین سال آینده آغاز می‌شود 
و او بعد از پایان کارش در زنیت کازان، تمرینات 
تیم ملی ایران را اســتارت می‌زند. فدراسيون 
واليبال مدتي بعد از كسب سهميه المپيك و به 
دنبال عقب افتادن يك ساله المپيك، تصميم 
گرفت كه با ايگور كولاكوويچ قطع همكاري كند 
و كار را به دست يك مربي‌ بهتر بسپارد. تصميمي 
كه بسيار طولاني شــد و پروسه پر افت و خيزي 
داشت. اهالي واليبال پس از اينكه روي انتخاب 
گزينه خارجي به اجماع رسيدند، مذاكره با 12 
مربي را شروع كردند و درنهايت به دو گزينه آلكنو 
و كاستلاني رسيدند كه در مرحله آخر اين آلكنو 

بود كه براي هدايت تيم ملي به توافق رسيد. 
    

 تصميم عجيب واليبال 
براي ادامه ليگ

زماني كــه موضوع اعمــال محدوديت‌هاي 
جديد در تهران و شهرهاي قرمز بابت كرونا مطرح 
شد، ورزش هم بار ديگر تحت تاثير اين اتفاق قرار 
گرفت. در همين راستا ابتدا فدراسيون واليبال 
اعلام كرد كه »بر اساس اعلام ستاد ملی مقابله 
با کرونا، از اول آذرماه محدودیت‌های جدیدی در 
کشور اجرایی خواهد شد که لغو تمرین و برگزاری 
مسابقات ورزشی، از جمله این محدویت‌ها است. 
به همین دلیل، برنامه ادامه برگزاری لیگ‌های 
برتر و دسته یک مردان و بانوان، از اول آذرماه تا 
اطلاع بعدی برگزار نمی‌شود.« اما پس از گذشت 
چند ساعت مسئولان فدراسیون والیبال نظر خود 
را تغییر داده و روابط عمومی فدراسیون والیبال 
هم خبر خود را اصلاح کرد. به این ترتیب مسابقات 
لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور با همان برنامه 
قبلی برگزار خواهد شد و خللی در برگزاری این 
مسابقات ایجاد نخواهد شد. اينكه چرا فدراسيون 
با وجود وضعيت اســفباري كه تهــران تجربه 
مي‌كند، تصميم به ادامه ليگ گرفته، جاي سوال 
دارد. هرچند هيچ بعيد نيســت كــه با اعتراض 
تيم‌ها ليگ به تعطيلي برود. چراكه پيش از اين 
نيز برخي از تيم‌ها بــه برگزاري متمركز بازي‌ها 
در تهران با وضعيت نگران‌كننده‌اي كه اين شهر 
دارد، معترض بودند. از طرفي تا الان هم اعلام شده 
كه ليگ بسكتبال بعد از تعطيلي تهران ادامه پيدا 
مي‌كند و اردوهاي تيم ملي بوكس و تكواندو نيز 

تعطيل شده است. 
    

ليگ دوچرخه‌ نيمه‌تمام ماند
در حالی که هنوز لیگ دوچرخه ســواری 
به پایان نرســیده و مراحلی از آن باقی مانده 
اســت، اما فدراســیون اعلام کرد که فصل به 
پایان رسیده و دیگر هیچ مســابقه‌ای برگزار 
نخواهد شد. خسرو قمری، ريیس فدراسیون 
در این خصــوص عنوان داشت:»مســابقات 
لیگ با وجود برنامه‌ریزی کــه کرده بودیم به 
دلیل ویروس کرونا به تعطیلی رســید. پایان 
آبان، پایان فصل مســابقات دوچرخه‌سواری 
است و رکابزنان باید فرصت بدنسازی داشته 
باشند در غیر این صورت برای سال آینده دچار 
مشکل می‌شــوند. از آنجا که دو هفته هم قرار 
است سراسر کشور تعطیل شود، بنابراین پایان 
فصل دوچرخه سواری را اعلام میک‌نم اما فصل 
جدید دوچرخه ســواری را  به جای اسفند از 

اوایل بهمن آغاز خواهیم کرد.« 

منهای فوتبال

آریا طاری

پس از مناظره عجیب خلیل‌زاده و 
ســعادتمند روی آنتن زنده تلویزیون، 
تنها موضوعی که اصلا اهمیت ندارد این 
است که در این ماجرا چه کسی حق دارد 
و چه کسی توانسته در جایگاه »برنده« 
قرار بگیــرد. هر دو طــرف این بحث، 
بازنده هستند و بازنده اصلی نیز بدون 

تردید باشگاه اســتقلال و هوادارانش 
خواهند بود. به نظر می‌رسد خلیل‌زاده 
و سعادتمند در مورد خودشان روراست 
نیســتند اما ادعاهای درستی را علیه 
کیدیگر به زبــان می‌آورند. در حقیقت 
زمانی که نوبت به افشــاگری می‌رسد، 
آنها روی حقیقت دســت می‌گذارند 
اما وقتی قرار اســت در مورد عملکرد 
خودشان توضیح بدهند، دیگر کاری به 

حقیقت ندارند. پس از مناظره جنجالی 
دوشنبه‌شب، چند حقیقت به طور کامل 
افشا شده است. مثلا اینکه سعادتمند 
اسرار محرمانه باشگاه را با یک خبرنگار 
در میان گذاشته تا رقبایش را در هیات 
مدیره حــذف کند و بعد بــرای پنهان 
کردن رد پایش در این پرونده، دست به 
شکایت از خبرگزاری منتشرکننده این 
اسناد زده است. حالا دیگر فایل صوتی او 

در برنامه زنده فوتبال برتر پخش شده و 
دیگر شانسی برای انکار این ماجرا وجود 
ندارد. در مورد خلیل‌زاده هم می‌توان به 
این نتیجه رسید که دوستان او پس از 
کمک مالی به باشگاه استقلال، نه‌تنها 
خواهان بازگشت این مبلغ شده‌اند، بلکه 
به دنبال سود روزشمار آن نیز هستند تا 
در مجموع از این طریق برای خودشان 
درآمدزایی هم داشته باشند. در مورد 

ســعادتمند، یک حقیقت حیرت‌آور 
دیگر هم وجود دارد. اینکه آقای مدیر 
در سفر به ایتالیا، هرگز با استراماچونی 
دیدار نکرده و هیچ ملاقاتی با او نداشته 
است. در حقیقت او فقط با چند ایجنت 
حرف زده اما خبر را چنان در بوق و کرنا 
کرده که انگار استرا در آستانه بازگشت 
به استقلال است. خلیل‌زاده هم بدون 
آنک‌ه تناسب چندانی با فوتبال داشته 
باشد، تنها به خاطر دوستی قدیمی‌اش 
با وزیــر در این موقعیت قــرار گرفته و 
نحوه ورودش به کادر مدیریتی باشگاه 
استقلال، با اصول حرفه‌ای همخوانی 

ندارد.
مهم‌تر از افشــای چهره واقعی این 
دو مدیر و پرده‌بــرداری از فعالیت‌های 
خاص‌شان در باشگاه استقلال، این است 
که آنها با وجود همه این اختلاف‌نظرهای 
جدی، به صــورت مشــترک در این 
مجموعه حضور داشــتند و به صورت 
پنهان و آشکار، مشــغول جنگیدن با 
کیدیگر بودند. تعجبی هــم ندارد اگر 
استقلال قهرمانی لیگ را از دست داده 
و حتی نتوانسته قهرمانی جام حذفی را 
در دیدار نهایی به دست بیاورد. تعجبی 
هم ندارد اگر این باشگاه ظرف یک سال 
چهار مربی مختلف داشــته و با انواع و 
اقسام حاشیه‌های تمرینی، فرودگاهی 
و ... دست و پنجه نرم کرده است. اصلا 
تعجبی ندارد که در این باشگاه، بازکین 
رودرروی کادر پزشــکی می‌ایستد و 
کتــکک‌اری میک‌ند. باشــگاهی که 
مدیرانش این‌چنین به جان هم افتاده 
باشند، طبیعتا نباید در وضعیت بهتری 
قرار بگیرد. با این حجم از دشمنی و نفرت 
متقابل این دو نفر نســبت به کیدیگر، 
حضور همزمان آنها یک خیانت بزرگ 
به مجموعه استقلال بوده است. نکته 
جالب اینجاســت که وزارت ورزش به 
عنوان متولی اصلی باشــگاه استقلال، 
متوجه این وضعیت نشــده و یا اگر هم 
شده، همه چیز را با بی‌خیالی محض رد 
کرده و تصمیم نگرفته تا جلوی این اتفاق 
را بگیرد. در نهایت هم این خود تیم بوده 

که چوب این دشمنی بزرگ را خورده و 
با این ناهماهنگی محض، 45 میلیارد 
تومان بدهی به استراماچونی روی دست 

باشگاه مانده است.
همان‌طور که رفتن ســعادتمند 
مشکلات اســتقلال را به طور کامل 
حل نکرد، جدایی خلیل‌زاده هم همه 
چیز را درســت نمیک‌ند. با این حال 
پس از این حجم از افشاگری و ادعای 
متقابل، این دو مدیر دیگر هرگز نباید 
در اطراف یک باشــگاه فوتبال دیده 
شوند. بدون شــک اگر این اتفاق در 
یک کشــور اروپایی رخ می‌داد، کار 
این مدیرها به دادگاه و ســخت‌ترین 
برخوردهای انضباطی می‌رســید اما 
حالا آنها با خیال راحت نشســته‌اند و 
به هم اتهام می‌زنند. آن‌چه می‌تواند 
به استقلال سروشــکل بهتری بدهد 
و اوضــاع را کمی عوض کنــد، تغییر 
شــیوه انتخاب مدیر برای این باشگاه 
اســت. اگر وزیر ورزش دیگر به سراغ 
دوســتان قدیمی‌اش نرود و اگر برای 
اين جایگاه، افــرادی را در نظر بگیرد 
که شایستگی لازم را برای ایستادن در 
این موقعیت دارند، طبیعتا استقلال 
دیگر به این حال و روز دچار نمی‌شود. 
همین حالا به وضعیت این باشگاه نگاه 
کنید. یک مدیر با چند ستاره قرارداد 
بســته و مدیر بعدی، همان ستاره‌ها 
را فراخوانده تا قراردادشان را کاهش 
بدهد. باشــگاهداری از این آماتورتر 

هم می‌شود؟

یک مناظره عجیب علیه حیثیت استقلال روی آنتن تلویزیون

رسوایی پفک، فاجعه هتل!‌

اتفاق روز

چهره به چهره

میزانسنی که در آن دو مدیر باشگاه استقلال یک جنگ لفظی تمام‌عیار را با هم آغاز کرده‌اند و کار را حتی به آنتن زنده 
تلویزیون کشانده‌اند، بیش از حد آشنا به نظر می‌رسد. انگار همه ما قبلا این تصویر را جای دیگری تماشا کرده‌ایم. این 

نخستین بار نیست که دو مدیر در زمره مدیران دولتی در فوتبال ایران، این‌چنین به جان هم می‌افتند و برای باشگاه‌شان 
حیثیت باقی نمی‌گذارند. افشاگری‌های احمد سعادتمند و اسماعیل خلیل‌زاده، فقط یک حقیقت را به یادمان می‌آورد. 

اینکه پروسه انتخاب مدیرعامل در باشگاه‌های دولتی، کاملا به قهقرا کشیده شده است.

شکســت در زمین بلژیــک، پایــان رویای 
انگلیسی‌ها برای رسیدن به مراحل پایانی لیگ 
ملت‌های اروپا بود. سه‌شیرها حالا دیگر نه فقط 
در تورنمنت‌های رسمی، بلکه در تورنمنت‌های 
ملی »نیمه‌رســمی« هم شانسی برای موفقیت 
ندارند. انگلیس دوباره صاحب یک نسل طلایی 
شده و فوتبالیســت‌های فوق‌العاده‌ای دارد اما با 
وجود این همه استعداد، عملکرد این تیم در زمین 
اصلا امیدوارکننده به نظر نمی‌رســد. آنها یک 
هفته قبل از پایان مرحله گروهی لیگ ملت‌های 
اروپا، پایین‌تر از بلژیک و دانمارک در رده ســوم 
جدول دیده می‌شوند و دیگر هیچ شانسی برای 

رســیدن به مرحله بعدی ندارند. شــاید باختن 
به بلژیک، کمی جای توجیه داشــته باشــد اما 
شکست خوردن مقابل تیمی مثل دانمارک، به 
هیچ وجه برای انگلیســی‌ها پذیرفتنی نیست. 
نتایج اخیر سه‌شیرها، شــغل گرت ساوت‌گیت 
را به خطر انداخته اســت. او مسئولیت این نتایج 
را پذیرفته اما از تعداد بــالای مهره‌های مصدوم 
تیمش گلایه کرده است. گرت از اتحادیه فوتبال 
انگلیس خواســته تا قانون پنج تعویض را دوباره 
در لیگ برتر احیا کنند و بــا این تصمیم، جلوی 
مصدومیت مهره‌های بیشتر را در این لیگ بگیرند. 
تاکتیک‌های مرد اول نیمکت انگلیس، نفراتی که 
او دعوت میک‌ند، تریکبی که او برای تیمش در نظر 
می‌گیرد و نتایجی که این اواخر او با این تیم به دست 
آورده، به شدت مورد انتقاد مطبوعات انگلیسی 
هستند. پس از درخشــش خیرهک‌نننده در جام 

جهانی 2018، خیلی‌ها به ســاوت‌گیت امیدوار 
بودند و او را همان مردی می‌دانستند که می‌تواند به 
طلسم انگلیس در تورنمنت‌های ملی پایان بدهد 
اما حالا پس از گذشت دو سال از آن اتفاق، حرکت 
این تیم دیگر چندان رو به جلو به نظر نمی‌رسد. 
اگر این وضعیت ادامه داشته باشد، دوران حضور 

گرت در این تیم خیلی زود به پایان 
خواهد رسید. او به خاطر همه 

نتایج خوب گذشته، تا یورو 
فرصت دارد که به وضعیت 

تیمــش سروســامان 
بدهد. اگــر نتایج 

سفیدها در جام 
ملت‌های اروپا 
هم درخشان 
نباشــد، بعید 

نیســت در پایان همان تورنمنت ســاوت‌گیت 
شغلش را از دست بدهد.

اگــر قــرار بــه برکناری 
ساوت‌گیت باشد، از همین 
حالا چند گزینه حاضر 
و آماده برای جانشــینی 
او وجــود دارند. اتحادیه 
فوتبال انگلیس همیشه 
بــه ژوزه مورینیــو علاقه 
داشــته و این مربــی را یک 
انتخاب درســت برای تیم 
ملی می‌داند. جالب اینکه 
مورینیو تا امروز هرگز 
در رده ملی کار نکرده 
و بعید نیست خودش 
هم در آینــده چنین 

تصمیمی بگیرد. از برندان راجرز هم به عنوان کیی 
دیگر از گزینه‌های احتمالی جانشینی ساوت‌گیت 
نام برده می‌شود. راجرز در لیورپول، سلتیک و این 
اواخر در لستر به عنوان یک مربی خارق‌العاده کار 
کرده اســت. فرانک لمپارد و کارلو آنچلوتی هم 
گزینه‌های دیگر اتحادیــه فوتبال انگلیس برای 
جانشینی ســرمربی فعلی سه‌شــیرها به شمار 
می‌روند. همه چیز به نتایج انگلســتان در یورو 
بستگی خواهد داشت. اگر گرت بتواند دست به 
یک کار بزرگ بزند، جایگاهش تا جام جهانی قطر 
تضمین می‌شود اما اگر این اتفاق رخ ندهد، او باید 
خودش را برای جدایی از جمع ستاره‌های تیم آماده 
کند. اسم‌های بزرگ رختکن انگلیس، انتظارها را 
از مربیان تیم بالا برده‌اند و این نتایج، دیگر به هیچ 
وجه برای هواداران فوتبال در این کشور پذیرفتنی 

به نظر نمی‌رسند.

آریا رهنورد

سهمیه خریدهای لیگ برتری پرسپولیس برای فصل 
جدید تکمیل شده و باشــگاه در فهرست بزرگسالان هم 
جای چندانی ندارد. شاید به همین خاطر است که آنها برای 
پر کردن جای خالی عیسی آلک‌ثیر به سراغ یک مهاجم 
جوان شــاغل در لیگ کرواســی رفته‌اند. محمدمهدی 
مهدی‌خانی که در باشــگاه واراژدین توپ می‌زند، پس از 
یک دوره کوتــاه حضور در فوتبال اروپا، آماده بازگشــت 
به لیگ برتر شده اســت. قبل از او هم در این چند فصل، 
فوتبالیســت‌های جوان زیادی پس از سپری کردن یک 
دوره کوتاه در فوتبــال اروپا، دوباره به لیــگ برتر ایران 

برگشتند تا برای یک تیم داخلی به میدان بروند.
مهدی مهدی‌خانی

این مهاجم اهل گیلانغرب که در همه رده‌های ســنی 
پایه برای تیم ملی هم توپ زده، مســتقیما از شهرخودرو 
مشهد به واراژدین کرواسی منتقل شد. لژیونر شدن این 
بازکین در 22 سالگی البته بیشتر از آنک‌ه حاصل دوران 
حضورش در فوتبال مشهد باشد، به تجربه‌اش در تیم ملی 
امید برمی‌گردد. مهدی در واراژدین یک بازکین ثابت نبود 
و فصل گذشته مجموعا 12 بار با پیراهن این تیم به زمین 

رفت. او در فصل گذشته تنها یک گل برای این باشگاه به 
ثمر رسانده و در شــروع فصل جدید هم نتوانسه به یک 
مهره کلیدی برای این تیم تبدیل شود. مهدی حالا آماده 
بازگشت به فوتبال ایران اســت تا شاید بتواند جای خالی 

آلک‌ثیر را در تریکب قرمزها پر کند.
امید نورافکن

محصول آکادمی باشــگاه اســتقلال پس از یک دوره 
کوتاه درخشش در این باشگاه، مورد توجه شارلروا در لیگ 
بلژیک قرار گرفت. تیمی که در این چند سال هیچ‌وقت از 
مهره‌های ایرانی خالی نبوده است. امید نورافکن خیلی زود 
در فوتبال ایران چهره شد و به سرعت شانس لژیونر شدن 
را به دست آورد اما به همان ســرعت هم دوباره به فوتبال 
ایران برگشت. او در شارلروا به یک مهره ثابت تبدیل شد 
و تصمیم گرفت به جای مبارزه برای به دست آوردن این 
جایگاه، دوباره پیراهن تیم ســابقش را بر تن کند. امید به 
صورت قرضی به استقلال برگشت و پس از مدتی به صورت 
قرضی به سپاهان رفت. بعد از یک فصل حضور قرضی در 
جمع طلایی‌ها، باشگاه سپاهان قرارداد او را دائمی کرد تا 

نورافکن دیگر در عضویت شارلروا نباشد.
علی کریمی

علی کریمی کیــی دیگــر از فوتبالیســت‌هایی بود 

که به محض درخشــیدن در فوتبال ایــران، مورد توجه 
باشگاه‌هایی در اروپای شرقی قرار گرفت. او که در سپاهان 
نامی برای خودش دســت و پا کرده بود، به دیناموزاگرب 
ملحق شد تا برای مهم‌ترین و پرافتخارترین باشگاه فوتبال 
در کرواســی توپ بزند. اوضاع در این کشور اما برای علی 
خوب پیش نرفت و او در نهایت به فوتبال ایران برگشت و 
این بار در اســتقلال، به یک ستاره بسیار مهم تبدیل شد. 
کریمی پس از چند فصل خوب در اســتقلال، حالا فصل 

جدید را در فوتبال قطر آغاز کرده است.
محمد نادری

پس از مطرح شدن به عنوان یک فوتبالیست مستعد در 
باشگاه تراکتورسازی، محمد نادری به باشگاه کوتریک در 
لیگ بلژیک ملحق شد. روند پیشرفت این مدافع کناری 
اما سرعت زیادی نداشــت و به همین خاطر او نتوانست 
در فوتبال بلژیک دوام بیاورد. نادری به صورت قرضی به 
پرسپولیس پیوست و در این تیم به یک ستاره تبدیل شد. 
او حتی پیراهن تیم ملی را هم به دســت آورد و توانست 
خودش را در فوتبال ایران تثبیت کنــد. نادری تا همین 
پنجره نقل و انتقالات در عضویت رسمی باشگاه کوتریک 
بود اما در یک انتقال جنجالی، از پرسپولیس به استقلال 
رفت و آبی‌ها قرارداد قرضــی‌اش را به یک قرارداد دائمی 

تبدیل کردند.
فرشاد احمدزاده

وقتی فرشاد احمدزاده با جدایی از پرسپولیس راهی 
لیگ لهستان شــد، به نظر می‌رســید رفتن به اروپا برای 
رســیدن به تیم ملی کافی خواهد بود. فرشــاد اما خیلی 

زود از این تصمیم پشیمان شد و تنها به اندازه یک فصل در 
فوتبال لهستان دوام آورد. او دوباره به پرسپولیس برگشت 
اما پس از یک نیم‌فصل در فهرست مازاد باشگاه قرار گرفت 
و به فولاد خوزستان ملحق شد. فرشاد پس از یک نیم‌فصل 
موفق در تیم نکونام، فصل جدید را هم در همین باشــگاه 

آغاز کرده است.
رضا شکاری

رضا هم کیی دیگر از استعدادهای جوانی بود که خیلی 
زود راه فوتبال اروپا را در پیش گرفت. او از ذوب به روبین 
کازان رفت و در این باشــگاه همبازی سردار آزمون شد. 
به نظر می‌رسید شــکاری موقعیت خوبی دارد تا در اروپا 
ماندگار شود اما باشــگاه روبین، به حفظ او علاقه زیادی 
نشان نداد. شکاری در نهایت به فوتبال ایران برگشت و این 

بار در تریکب باشگاه تراکتورسازی قرار گرفت.
پیمان بابایی

شــروع پیمان بابایــی در لیگ آذربایجان و باشــگاه 
ســومقاییت، فراتر از حــد انتظار بــود. او البته برخلاف 
علی قربانی، به تیــم ملی آذربایجان دعوت نشــد اما در 
فوتبال این کشــور درخشش خوبی داشــت. با این حال 
این درخشــش ادامه پیدا نکرد و او در نهایت برای حضور 
دوباره در ماشین‌سازی، به فوتبال ایران برگشت. پیمان 
امیدوار است با درخشش دوباره در فوتبال ایران، بار دیگر 
شــانس حضور در فوتبال اروپا را به دست بیاورد. هرچند 
که به نظر می‌رسد در شرایط فعلی سطح فوتبال باشگاهی 
 ایــران در وضعیت مطلوب‌تری نســبت بــه آذربایجان 

قرار دارد.

ساوت‌گیت و نیمکتی روی گسل

تردید انگلیسی! 

مهره‌های جوانی که در اروپا دوام نیاوردند

پدیده‌ها و دیپورت!

همان‌طور که رفتن 
سعادتمند مشکلات 

استقلال را به طور کامل حل 
نکرد، جدایی خلیل‌زاده هم 
همه چیز را درست نمی‌کند. 
با این حال پس از این حجم از 

افشاگری و ادعای متقابل، 
این دو مدیر دیگر هرگز 

نباید در اطراف یک باشگاه 
فوتبال دیده شوند
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